Муниципа_пьное бюджетное общеобразовательное учреждение
кПокровская средняя обшtеобразовательная школа))

IIриказ
от 01.1 i .2024 г. ]& 261

с. Покровка

Об утверждении rrланов, rрафиков,

о назначении ответственного

по шодготовке к ГИА }чаlr{цхgя 9, I i классов

В связи с плансвой подготовкой к ГИД учащихся9, |1 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить план _ график пOдготовки к ГИА на2а24 - 2025 учебный

год.
2. Утвердить ппан-график работы педагога- психолога по

психологическому сопровождению при подготовке к ОГЭ и ЕГЭ.
З. Утвердить график групповых и индивидуаJIъных кснсулътаций по

подготовке учащихся 9, 1 1 классов к ГИД и график тренировочных
экзаменов шо обязательным предметам и предметам по выбору на2а24

- 2а25 учебный год.
4. Назначить отRетственным за подготовку к Гtr'lА в2024 * 2а25 УчебНОМ

ГоДУ, учитеJIя выполняющего функции заместителя директора п0

учебно - воспитательной работе Танаеву Л.А.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собсlй.

ýиректор шIколы С.А.Иванова

С приказом ознакомJIены:

<<,P,I)> 44 2а24 r. /Иr- Танаева Л.А.